vykdyti sumontuotų liftų techninę priežiūrą (toliau – darbai), o 

Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas darbams atlikti, priimti darbų rezultatą ir 

sumokėti sutartyje nustatytą kainą.  

1.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bendra sutarties kaina įskaitant PVM, yra 

152.438,22 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni Eur, 22 ct). 

PVM suma yra 26.456,22 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt šeši Eur, 22 ct). 

1.3. Į bendrą sutarties kainą įskaičiuotos visos darbų apimtys (visi tiesioginiai ir netiesioginiai darbai), 

visos Rangovo išlaidos, būtinos pilnam ir tinkamam darbų atlikimui. 

1.4. Rangovas įsipareigoja sutarties 1.1 punkte nurodytus darbus atlikti minėtame punkte numatytais